


A je to tady. Už to cítíte? Jak Jack na obrázku? Je tu jaro, čeká

nás určitě hezké počasí a konečně začneme s aktivitami také

vykukovat trochu ven. A co nás to všechno vlastně čeká? Je

toho dost. Začneme tím, že náš velikonoční program letos

využije několik desítek dětí. Ať už se jedná o přespávačku nebo

sportovní Velikonoce, které jsme si pro vás připravili. Vždy mě

potěší, že se na danou akci přihlásíte, protože nám tím dáváte

najevo, že to má smysl organizovat.

A kromě toho se Domeček také účastní a organizuje několik

opravdu velkých akcí. Duben bude v motorkářském duchu,

protože akce Motobesip restart bude opravdu našlapaná.

Stovky motorek, koncerty, program na DDH, módní přehlídky a

další, to si nenechte ujít. A taky náš tradiční Den Země, který

bude „prodloužený“ o neděli s firmou Tridas, kde se můžete

těšit na skvělé stanoviště a třeba Pokáče.

Nezapomínáme ani na školy a duben bude zasvěcen i

přednáškách Nehodou to začíná, které měly minulý rok velký

úspěch.

V Domečku se letos chceme zaměřit více na komunitní

setkávání, přednášky, akce a zajímavosti, které by se vám

mohly třeba hodit. Před námi jsou poslední dva měsíce

kroužků a pak už bude pomalu začínat táborová sezóna. Tábory

jsou z 90 % naplněny, za což jsme opravdu velmi rádi. Otevřeli

jsme nějaké možnosti i pro náhradníky, protože jak už ze

zkušenosti víme, ve velké většině případů se na ně dostane.

Tak nevěšte hlavu, pokud jste se na váš oblíbený tábor

nedostali. A krásné slunečné dny přeji! Mgr. David Holec

JARO UŽ KLEPE



Název Zahájení Cena    Věk

Cestou necestou Jarcová 8. 7. 2024 2600,- 7+

Horolezecký (přespávací) 8. 7. 2024 2900,- 8+

Myslivecký tábor v Krhové 1. 7. 2024 2900,- 7+

Holčičí tábor 8. 7. 2024 2400,- 7+

Tábor 3D modelářů 8. 7. 2024 2600,- 12+

Parkour tábor 15. 7. 2024 2400,- 8+

Putování srdeční krajinou 15. 7. 2024 2400,- 6+

Hasičský tábor Milotice 15. 7. 2024 2100,- 3+

Kuchařský tábor 1 15. 7. 2024 2400,- 8+

Skippy camp 22. 7. 2024 2700,- 7+

Hasičský tábor Jasenice 22. 7. 2024 2300,- 3+

Fantasy tábor 29. 7. 2024 2400,- 8+

Myslivecký tábor v Krhové 22. 7. 2024 2900,- 7+

Tajemství tanečního amuletu 29. 7. 2024 2400,- 5+

Box camp pro mládež 22. 7. 2024 2400,- 10+

PŘIHLAŠOVÁNÍ OD 5. 2. 2024 WWW.DOMECEKVALMEZ.CZ



Název Zahájení Cena    Věk

Auto-moto tábor (DDH) 5. 8. 2024 2400,- 8+

Výtvarný tábor 5. 8. 2024 2400,- 7+

Florbal CAMP 12. 8. 2024 2600,- 9+

Dance universe 12. 8. 2024 2400,- 9+

Hasičský tábor Milotice 12. 8. 2024 2100,- 3+

Survivor Trubiska (pobytový)19. 8. 2024 3900,- 10+

Školka v Domečku 1 19. 8. 2024 2400,- 3+

Tábor každodenních hrdinů 19. 8. 2024 2400,- 6+

Školka v Domečku 2 26. 8. 2024 2400,- 3+

Tábor s atletikou 26. 8. 2024 2400,- 8+

Kuchařský tábor 2 26. 8. 2024 2400,- 8+

DALŠÍ TÁBORY SE JEŠTĚ MOHOU OBJEVIT POZDĚJI NA WEBU, 
BUDEME VÁS INFORMOVAT NA FB A WEBU DOMEČKU

PŘIHLAŠOVÁNÍ OD 5. 2. 2024
WWW.DOMECEKVALMEZ.CZ



KARNEVAL NA ODDĚLENÍ INSPIRO
Na oddělení INSPIRO se udála karnevalová slavnost. A jak to vypadalo? To se

můžete mrknout na naše fotografie. Byla to opravdu paráda! Příští rok se

budete moct těšit zase na velký karneval pro všechny!



PRVNÍ TRUBISKOVÁ BRIGÁDA

A je to tady! Poprvé jsme všichni vyjeli týmově na tábořiště Trubiska, které máme od začátku roku ve správě. A

proč? Za prvé, protože vyšlo počasí a protože to byl asi jediný volný víkend, který jsme na to měli. Co se událo?

Tak určitě jsme si udělali všeobecný rozhled nad tím, jak to tam vypadá, s čím můžeme počítat a co naopak

musíme řešit opravdu urgentně. Nejvíc věcí spadalo do kategorie č. 3. Ale nevěšíme hlavu. Ten čas strávený v té

krásné přírodě člověka opravdu nabíjí. Mrkli jsme kolik je tam stanů a v jakém stavu, jak vypadá kuchyň, sklady,

umývárny a další.

Došlo také k úklidu okolí, protože za těch pár let to opravdu dostalo zabrat. Samotné stavění tábora proběhne až

před samotným Survivalem, který máme v srpnu. Do té doby máme čas ještě řešit, vymýšlet a zlepšovat. Už teď

ale můžeme říct, že to bude skvělé! Další vývoj Trubisek se vám budeme snažit přinášet pravidelně, protože nás

teď čeká vypracování projektové dokumentace s tím, jak to tam bude všechno vypadat a fungovat.

A nebojte, pokud nejste na táboře, chystáme tam i nějaké víkendovky. Bude to stát za to!



Krásné stříbrné místo si vytančily holky z tanečního kroužku B-

different kids na taneční soutěži “Včelínský taneční pohár” v Bystřici

pod Hostýnem. Na parketě se vystřídalo na 800 tanečníků. Holkám

ještě jednou moc gratulujeme a děkujeme Kristýna Chudějová za

nádhernou choreografii a pěkné vedení lekcí.

TANEČNÍ ÚSPĚCHY



VYHODNOCENÍ SOUTĚŽE NAKRESLI RALLYE
Každoročně se v rámci komise BESIP a Valašské rallye vyhlašuje soutěž nakresli rallye! Letošek nebyl výjimkou. Sešla

se opravdu velká spousta výkresů, obrázků a maleb. A opravdu bylo velmi těžké vybrat ty nejlepší. V komisi

„zasedla“ místostarostka Wojaczková a pedagožky z oddělení estetiky Hegerová a Frydrychová. Po dlouhé úvaze,

vybírání a hledání toho nejlepšího v každé kategorii se našly ty nejlepší výkresy. Co nás těší, to je obrovský zájem

škol a školek o soutěž Nakresli rallye, která je provázána s Valašskou rallye. Výherci budou mít vystavené výkresy na

Zašovské a také budou startovat samotnou rallye. A to už je co říct!



VAŘÍME A PEČEME ŇAMINY



HAF A TLAPKU NA TO!















K pronájmu:

• Herna žirafka (oslavy, dětské párty) 1500,-/odpoledne

• Taneční sál (větší se zrcadly) 320,-/hod

• Malá klubovna 200,-/hod

• Velká klubovna 250,-/hod

• Skákací hrad (bez obsluhy) 1500,-/den

• Tělocvična 500,-/hod

Pro objednávky volejte 770 113 182 v čase 8 - 15 hodin

 

Středisko volného času Domeček Valašské Meziříčí,
příspěvková organizace, Zdeňka Fibicha 287, 757 01
Valašské Meziříčí
Tel: 770 113 188, 770 113 182
Email: domecek@domecekvalmez.cz
IČO: 750 464 40
Zpracoval: Mgr. David Holec, články a fotky: kolektiv SVČ
Grafická úprava: Mgr. Tereza Hegerová

Otevírací doba HERNY ŽIRAFKA
pondělí-čtvrtek

8:00-12:00, 14:00-18:00 

Sledujte nás na FB Domeček Valašské Meziříčí i youtube kanálu Domeček Valmez
www.domecekvalmez.cz


